
R O M A N I A                                                                

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea realizării unui Plan Urbanistic Zonal, privind introducerea în 

intravilanul oraşului  suprafata de 6.500 mp  

 

 

 

            Consiliul  Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinara din data de 27.03.2009.                               

 Având în vedere cererea nr. 1728/2009, depusă de Urs Dorin Nicolae, Urs Ioan, Necula 

Marian, Necula Mihaela Claudia, Morar Ionuţ, Morar Adela Elena, Moş Adrian Sorin, Moş 

Nicoleta,  prin care solicită aprobarea realizării unui P.U.Z,  respectiv referatul nr. 2061/2009, 

înaintat de compartimentul  urbanism din cadrul Primăriei Huedin, privind introducerea în 

intravilanul oraşului,  a unei suprafeţe de 6.500 mp teren situat  în zona bazin apă sud – la drumul 

Domoşului. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2073/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de urbanism la şedinţa din data de 23.03.2009. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din Legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă realizarea unui P.U.Z,  privind trecererea din extravilanul oraşului 

Huedin în intravilanul oraşului, a suprafetei de 6.500 mp, teren situat  în zona bazin apă sud – la 

drumul Domoşului, înscris în CF. 5524 Huedin : 576 mp, CF 5523 – 850 mp, CF 5522 – Huedin 

cu 850 mp, CF5521- Huedin cu 850 mp, CF 5520 Huedin cu 850 mp CF 5519- Huedin cu 850 

mp, CF 5518- Huedin cu 850 mp, CF 5525 – Huedin cu 824 mp. 

    Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul 

U.A.T din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 43/27.03.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     

Farkaş Marius 

 

 

Contrasemnează Secretar, 

                     Cozea Dan 

 

       

   

 

 

          



         


